
NASTRO ADEZIVE  PT.25
Poliester TNT

NASTRO ADEZIVE  4B
Poliester TNT

NASTRO ADEZIVE PT.2020
Poliester  TNT për temperaturë të lartë

Temperatura e punës
Klasi   A	105°
Klasi   B	130°
Klasi   F	155°
Klasi   H	180°

Temperatura e punës
Klasi   A	105°
Klasi   B	130°
Klasi   F	155°
Klasi   H	180°

Temperatura e punës
Klasi   A	105°
Klasi   B	130°
Klasi   F	155°
Klasi   H	180°

Të dhëna
- Trashësia totale: 0.14 mm 
- Fortësia e ngjitjes: 5 N/cm
- Elasticiteti: 15%
- Ngarkesa rrotulluese: 25 N/cm

Të dhëna
- Trashësia totale: 0.11 mm 
- Fortësia e ngjitjes: 5 N/cm
- Elasticiteti: 15%
- Ngarkesa rrotulluese: 25 N/cm

Të dhëna
- Trashësia totale: 0.14 mm 
- Fortësia e ngjitjes: 7 N/cm
- Elasticiteti: 45%
- Ngarkesa rrotulluese: 30 N/cm

GJERËSIA mm mt KODI
30 50 NAB1030
38 50 NAB1038
50 50 NAB1050

GJERËSIA mm mt KODI
30 50 NAB030
38 50 NAB038
50 50 NAB050

GJERËSIA mm mt KODI
30 50 NAF030
38 50 NAF038
50 50 NAF050

Performanca e tensionit: 4.8 kv    

Performanca e tensionit: 4.8 kv    

Performanca e tensionit: 4.8 kv    
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NASTRO ADEZIVE 
Me veshje Xhami për temperaturë të lartë

NASTRO ADEZIVE 
Polyimide

NASTRO ADEZIVE 
Nomex Poliester

Temperatura e punës
Klasi   A	 105°
Klasi   B	 130°
Klasi   F	 155°
Klasi   H	 180°

Temperatura e punës
Klasi   A	 105°
Klasi   B	 130°
Klasi   F	 155°
Klasi   H	 180°

Temperatura e punës
Klasi   A	105°
Klasi   B	130°
Klasi   F	155°
Klasi   H	180°

Të dhëna
- Trashësia totale: 0.18 mm 
- Fortësia e ngjitjes: 8.5 N/25mm
- Elasticiteti: 15%
- Ngarkesa rrotulluese: 600 N/25 mm

Të dhëna
- Trashësia totale: 0.064 mm 
- Fortësia e ngjitjes: 5.7 N/25mm
- Elasticiteti: 70 %
- Forca elasticitetit 122 N/25mm

Të dhëna
- Trashësia totale: 0.13 mm 
- Fortësia e ngjitjes: 5 N/cm
- Elasticiteti: 10%
- Ngarkesa rrotulluese: 118N/25mm

GJERËSIA mm mt KODI
30 50 NAH030
38 50 NAH038
50 50 NAH050

GJERËSIA mm mt KODI
20 50 NXA020
30 50 NXA030
50 50 NXA050

GJERËSIA mm mt KODI
30 50 NPA019
38 50 NPA025
50 50 NPA030

Performanca e tensionit: 6.5 kv

Performanca e tensionit: 7 kv

Performanca e tensionit: 6 kv



Spango lidhëse rrumbullake 
Me veshje xhami për temperatura të larta

Spango lidhëse 
Spango e petezuar, e veshur me dyll

Nastro Flament 
Nastro lidhëse për temperatura të larta

Temperatura e punës
Klasi   A	 105°
Klasi   B	 130°
Klasi   F	 155°
Klasi   H	 180°

Temperatura e punës
Klasi   A	105°
Klasi   B	130°
Klasi   F	155°
Klasi   H	180°

Temperatura e punës
Klasi   A	105°
Klasi   B	130°
Klasi   F	155°
Klasi   H 180°

TRASHËSIA mm KG KODI
3 2.56
5 5.5

TRASHËSIA mm mt KODI
4 1000
6 500

GJERËSIA mm mt KODI
5 500 NAF030
7 400 NAF038

10 350 NAF050

*Paketimi i spangos mund të bëhet edhe në format më të vogël 
që varion nga 250 gr për spangon me trashesi 3mm dhe 350 gr 
per spangon e petezuar me trashesi 5 mm.

*Nastro flament ka vetinë që të ndahet në gjerësi më të vogël në 
varësi te përdorimit.

*Veshja me dyll e spangos krijon lehtësi për thurjen e kurorës së 
motorit dhe rrit jetgjatesine e saj.

SP30256
SP50500

SP41000
SP60500



GJERËSIA MM MT KODI
5 300 NP005

10 300 NP010
15 50 NP015
20 50 NP020
25 50 NP025

GJERËSIA MM MT KODI
5 250 NN005

10 250 NN010
15 50 NN015
20 50 NN020
25 50 NN025

GJERËSIA MM MT KODI
10 500 NX010
15 500 NX015
20 500 NX020
25 500 NX025
30 500 NX030
40 500 NX040

GJERËSIA MM MT KODI
10 200 NBA010
15 200 NBA015
20 200 NBA020
25 200 NBA025
30 200 NBA030
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